
1. บริการ
เวชระเบียน
และศนูย์

ประสานงาน
ผู้ รับบริการ

2. บริการ
อบุตัเิหตุ

ุุและฉกุเฉิน

4. บริการทนัตกรรม

3. บริการผู้ ป่วยนอก

6. บริการ
งานห้องคลอด

5. บริการ
เวชปฏิบตัคิรอบครัว

และชมุชน

7. บริการ
ตรวจเวชปฏิบตัทัว่ไป

10. บริการผู้ ป่วยใน

11. บริการ
กายภาพบ าบดั

12. บริการ
แพทย์แผนไทย

13. บริการ
ผู้ ป่วยผา่ตดั

15. บริการ
เภสชักรรม

16. บริการ
ช าระคา่บริการ

จ าหนา่ย

ผงักระบวนการหลกัในการให้บริการและกระบวนการสนบัสนนุในหนว่ยงานโรงพยาบาลห้วยแถลง

8. บริการ
งานชนัสตูรสาธารณสขุ

9. บริการงานรังสี

งานเทคโนโลยีและสารสนเทศ งานหลกัประกนัสขุภาพ

การควบคมุและป้องกนั
การตดิเชือ้ในโรงพยาบาล

การบริหารและพฒันา
ทรัพยากรบคุคล

การบริหารสิง่แวดล้อม
และความปลอดภยั

ระบบการจดัการเคร่ืองมือ

งานซอ่มบ ารุง โรงครัว ฝ่ายบริหาร (งานธรุการ, งานการเงิน, งานพสัด) งานยานพาหนะ

5 ส.การบริหารการพยาบาล



1. MDR

ผูร้บับรกิาร

2. EMR

5. DEN

3. OPD

7. LR

6. PCU

11. MED

12. MPD

14. PHT

16. OR

17. PHM 18. เกบ็เงนิ

จ าหน่าย

14. IT 15. ASS

IC HRD ENV ระบบการจดัการเครือ่งมอื

16. ซ่อมบ ารงุ 17. โรงครวั 19. งานการเงนิ 21. ยานพาหนะ

5 ส.NSO

20. งานพสัด ุ18. งานธรุการ
22. จา่ยกลาง-

ซกัฟอก

IM

4. NCD

8. CKD

10. XRY

9. LAB

13. WPD

15. TTM
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